DECRETO Nº 4.632
DE 05 DE JULHO DE 2006.
nomeia membros da comissão organizadora para realização do xviii congresso brasileiro de estudos do Álcool e outras drogas, e dá outras providências.

JOÃO PAULO TAVARES PAPA, Prefeito Municipal de Santos, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

DECRETA:

Art. 1º Ficam nomeados para integrar a Comissão Organizadora do XVIII Congresso Brasileiro de Estudos do Álcool e Outras Drogas, que se realizará em Santos no período de 06 a 10 de setembro de 2006, os seguintes membros:

I - Representante da Secretaria Municipal de Governo – SGO: Edson José Pinzan;

II - Representante da Secretaria Municipal de Governo – SGO: Helenice Fontes Alves;

III - Representante da Secretaria Municipal de Saúde – SMS: Sidney Costa Gaspar;

IV - Representante da Secretaria Municipal de Educação – SEDUC: Maria Helena Gomes dos Santos Cruz;

V - Representante da Secretaria Municipal de Educação – SEDUC: Vilma Maria Freitas Lopes;

VI - Presidente do Conselho Municipal Antidrogas – COMAD: Eustázio Alves Pereira Filho;

VII - Representante de Organização de Defesa de Direitos – MOA Internacional: Benedito Carlos de Souza Tate;

VIII - Representante da Ordem dos Advogados do Brasil – OAB/Santos: Tânia Mara Carneiro Freire;

IX - Representante do Santos e Região Convention & Visitors Bureau: Marinilza Monteiro Alves Pereira;

X - Representante da Pastoral da Sobriedade Diocesana de Santos: Maria Salete de Melo Silva de Jesus;

XI - Organizador do Evento: Fernando  Francisco Moreira Silva.

Art. 2º A Comissão terá duração pelo prazo suficiente à organização e realização do evento, extingüindo-se automaticamente após a conclusão dos trabalhos.

Art. 3º Este decreto entra em vigor na data da publicação.

Registre-se e publique-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 05 de julho de  2006.

                    JOÃO PAULO TAVARES PAPA

                    Prefeito Municipal

Registrado no livro competente.

Departamento de Registro de Atos Oficiais da Secretaria Municipal de Assuntos Jurídicos, em 05 de julho de  2006.

                 MARIA APARECIDA SANTIAGO LEITE

                                                                 Chefe do Departamento
1
2
PA: 10.106/2006-53

Publicado no Diário Oficial do Município em:         /         /2006.

Formalização: EZ